

Frankly Juice A/S

Midtager 39, 2605 Brøndby

CVR-nr. 32 34 98 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025.

Morten Hellesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frankly Juice A/S Midtager 39 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 32 34 98 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Forup Helmich, Formand Christian Bowall Morten Hellesen Christian Tuxen Bjerrum Ann Forup Helmich
Direktion	Morten Hellesen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Heimlich Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af juice og mad og efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet 1.080 t.kr. af skatteværdien af et fremførbart skattemæssigt underskud. Den samlede skatteværdi af underskuddet udgør 2.814 t.kr.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Frankly Juice har i 2024 fortsat sin organiske vækst rejse og har vækstet sin forretning med over 35% mod 2023. Dette er sket i et marked med stærkt stigende råvare- og produktionsomkostninger. Endvidere er der fortsat investeret i organisationen og i produktionen for at sikre den øget efterspørgsel.

Trods de øgede omkostninger er strategien at vinde markedsandele om end det har været mindre lønsomt i 2024.

Resultatet er, at årets bruttofortjeneste udgør 11.901 t.kr. mod 10.627 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør -3.042 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år.

Under hensyntagen til ovenstående investeringer i vækst i markedet og i selskabet samt de i året meget højere råvarepriser, som ikke har kunne sendes videre til markedet i sin helhed, anser ledelsen årets resultat som værende mindre tilfredsstillende.

På baggrund af selskabets budgetter forventer ledelsen ikke, at der er brug for yderligere kapital i 2025.

Såfremt der kommer utilsigtede forhold, har ledelsen været i dialog med selskabets ejerkreds omkring udskydelse af afdragsprofiler eller kapitaltilførsel. Selskabets ledelse er derfor tryk ved, at den aftalte vækstplan kan gennemføres som forventet således, at selskabets egenkapital er reetableret indenfor en kortere årrække.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	11.901.349	10.627.074
2 Personaleomkostninger	-12.793.466	-8.686.726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.100.841	-736.050
Driftsresultat	-1.992.958	1.204.298
Andre finansielle indtægter	27.685	7.607
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.076.263	-1.069.679
Resultat før skat	-3.041.536	142.226
Skat af årets resultat	380.000	200.000
Årets resultat	-2.661.536	342.226
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	342.226
Disponeret fra overført resultat	-2.661.536	0
Disponeret i alt	-2.661.536	342.226

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	150.328	174.773
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>150.328</u>	<u>174.773</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.167.949	7.239.560
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.167.949</u>	<u>7.239.560</u>
Deposita	940.837	930.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>940.837</u>	<u>930.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.259.114</u>	<u>8.345.083</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.379.526	2.124.135
Varebeholdninger i alt	<u>2.379.526</u>	<u>2.124.135</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.770.868	4.329.912
Udskudte skatteaktiver	1.080.000	700.000
Andre tilgodehavender	0	9.565
Periodeafgrænsningsposter	261.115	218.616
Tilgodehavender i alt	<u>7.111.983</u>	<u>5.258.093</u>
Likvide beholdninger	728.501	64.596
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.220.010</u>	<u>7.446.824</u>
Aktiver i alt	<u>20.479.124</u>	<u>15.791.907</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.713.834	1.713.834
Reserve for udviklingsomkostninger	117.256	136.324
Overført resultat	-8.413.296	-5.770.828
Egenkapital i alt	-6.582.206	-3.920.670
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	7.488.827	6.898.047
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.434.600	7.075.888
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.923.427	13.973.935
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.334.668	0
Gæld til pengeinstitutter	1.082.689	1.031.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.236.833	2.917.903
Anden gæld	2.483.713	1.788.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.137.903	5.738.642
Gældsforpligtelser i alt	27.061.330	19.712.577
Passiver i alt	20.479.124	15.791.907

1 Kapitaltab**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	1.713.834	136.324	-5.770.828	-3.920.670
Overført fra frie reserver	0	-19.068	19.068	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.661.536	-2.661.536
	1.713.834	117.256	-8.413.296	-6.582.206

Noter

1. Kapitaltab

Selskabets hovedaktionæren har erklæret at ville yde nødvendig finansiel støtte til selskabet for at sikre, at det kan opfylde sine forpligtelser og fortsætte driften. Denne støtte kan omfatte kapitalindskud, lån eller andre likviditetsforbedrende tiltag, hvis det skønnes nødvendigt.

På baggrund af denne støtte vurderer ledelsen, at selskabet kan fortsætte driften som en going concern, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Støtteerklæringen er gældende til og med 31. december 2025.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.032.021	8.163.745
Pensioner	535.390	348.985
Andre omkostninger til social sikring	62.700	49.517
Personaleomkostninger i øvrigt	163.355	124.479
	12.793.466	8.686.726
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	22
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	360.265	338.797
Andre finansielle omkostninger	715.998	730.882
	1.076.263	1.069.679

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Leasingforpligtelser	8.823.495	1.334.668	7.488.827
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.434.600	0	7.434.600
	16.258.095	1.334.668	14.923.427

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1.811 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og afgivning af garantier, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 333.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.379
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.771
Immaterielle anlægsaktiver	150
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.168

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	kr.
Leje og leasingforpligtelser	4.400.000
Eventualforpligtelser i alt	4.400.000

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helmich Invest ApS, CVR-nr. 25297318, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
